
شــهرداری زاهــدان در نظــر دارد از طریــق ســامانه تــدارکات الکترونیکــی دولــت پــروژه " بیمــه مســئولیت مدنــی جامــع شــهرداری 
ــه  ــد. کلی ــذار نمای ــران  واگ ــزی ای ــه مرک ــت از بیم ــوز فعالی ــه  دارای مج ــای  بیم ــرکت ه ــه ش ــهروندان"  را ب ــال ش ــدان در قب زاه
مراحــل برگــزاری مناقصــه از دریافــت اســناد مناقصــه تــا ارائــه پیشــنهاد مناقصــه گــران و بازگشــایی پوشــه ها/پاکــت هــا از طریــق 
درگاه ســامانه تــدارکات الکترونیکــی دولــت )ســتاد( بــه آدرس www.setadiran.ir انجــام خواهــد شــد و لازم اســت مناقصــه گــران 
در صــورت عــدم عضویــت قبلــی مراحــل ثبــت نــام در ســایت مذکــور و دریافــت گواهــی امضــای الکترونیکــی را جهــت شــرکت در 

مناقصــه محقــق ســازند. 
تاریخ انتشار مناقصه در سامانه تاریخ 1403/02/12 می باشد.

ــی دریافــت اســناد مناقصــه از ســایت: از روز چهــار شــنبه  مــورخ  1403/02/12   تــا روز چهــار شــنبه مــورخ   مهلــت زمان
1403/02/19  بــه متقاضیــان ارائــه میگــردد. ضمنــا بــه منظــور دریافــت اســناد مناقصــه مبلــغ 1,500,000 ریــال از طریــق ســامانه 

بــه حســاب  شــماره 2500149941 بانــك تجــارت بــه نــام درآمــد شــهرداري زاهــدان واریــز گــردد.
• نــام و نشــانی مناقصــه گــزار: مدیریــت حقوقــی و امــور قراردادهــای شــهرداری بــه نشــاني زاهدان-خیابــان امیرالمومنیــن)ع( 
ــات در  ــوالات و ابهام ــه س ــخگوئی ب ــاً پاس ــن:33213180-054- ضمن ــوم- تلف ــه س ــوك اول- طبق ــعدي- بل ــي س ــع طبقات –مجتم

خصــوص مناقصــه در همیــن محــل صــورت میگیــرد.
• مدت انجام خدمات: یکسال شمسی میباشد.

برآورد اولیه موضوع )پروژه(ردیف
)ریال(

مبلغ تضمین 
شرکت در فرآیند 
ارجاع کار)ریال(

محل تامین 
اعتبار

زمان تحویل 
پیشنهادها

محل و زمان بازگشایی 
پاکات

1

" بیمه مسئولیت 
مدنی جامع 
شهرداری 

زاهدان در قبال 
شهروندان “

15.000.000.000
)پانزده میلیارد 

ریال(

750.000.000
)هفتصد و پنجاه 

میلیون ریال(

درآمدهای 
عمومی 

شهرداری 
زاهدان

حداکثر تا ساعت 
8:00 صبح روز   
یکشنبه مورخ 

1403/02/30

ساعت  9:00روز شنبه مورخ 
1403/02/30 در محل سالن 
کنفرانس شهرداری مرکز 
واقع در  خیابان آزادی –

شهرداری زاهدان

• ضمانــت نامــه معتبــر بانکــي مطابــق بنــد )الــف( آییــن نامــه تضمیــن معامــات دولتــی بــه شــماره 123402/ت50659 ه مــورخ 
1394/09/22 هیــأت وزیــران بــه نفــع کارفرمــا )مطابــق کاربــرگ شــماره یــك( باشــد.تاریخ اخــذ ضمانــت نامــه معتبربانکــي از تاریــخ 
آخریــن مهلــت فــروش اســناد تــا تاریــخ تســلیم پیشــنهادات در نظرگرفتــه شــود. مــدت اعتبــار تضمیــن فــوق بایــد حداقــل ســه مــاه 

بــوده و بــراي ســه مــاه دیگــر نیــز قابــل تمدیــد باشــد.
• در صورت واریز وجه نقد به شماره حساب سپرده شهرداری به شماره 2500150362بانك تجارت شعبه زاهدان.

دریافــت اطاعــات بیشــتر در خصــوص اســناد مناقصــه و پاســخگویی بــه ســوالات و ابهامــات توســط مدیریــت حقوقــی و 
امورقراردادهــای شــهرداري زاهــدان بــه نشــاني زاهدان-خیابــان امیرالمومنیــن –مجتمــع طبقاتــي ســعدي- بلــوك اول- طبقــه ســوم- 

تلفن:33213180-054انجــام میگیــرد. 
• محــل تســلیم پیشــنهادهای تکمیــل و لاك و مهــر شــده: عــاوه بــر اینکــه کلیــه مراحــل برگــزاری مناقصــه از دریافــت 
اســناد مناقصــه تــا ارائــه پیشــنهاد مناقصــه گــران و بازگشــایی پاکــت هــا از طریــق درگاه ســامانه تــدارکات الکترونیکــی دولــت )ســتاد( 
بــه ادرس www.setadiran.ir انجــام خواهــد شــد. لازم بــه ذکــر اســت پاکــت الــف و ب بصــورت لاك و مهــر شــده بــه دبیــر خانــه 
شــهرداری مرکــز زاهــدان واقــع در خیابــان آزادي بــه شــماره کــد پســتی 9813673157 - تلفــن 33224064-054 تحویــل گــردد.
اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس 41934-021  و 85193768 و 88969737

شهرداری زاهدان

نوبت دوم
عنوان پروژه : "بیمه مسئولیت مدنی جامع شهرداری زاهدان در قبال شهروندان"

کارفرما: شهرداری زاهدان

آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای

973

روزنامه سياسي، اجتماعي، اقتصادي، 
ورزشي، فرهنگي صبح ايران

 صاحب امتياز و مدير مسئول:
محمدعلي وکيلي

دفتر مرکزي: تهران، زرتشت غربي
نرسيده به بيمارستان مهر، پلاک 66، طبقه دوم

تلفن: 88975710- 88994609
فاکس: 88975709

سامانه پيامکي: 30006000404000                                                  
ebtekarnews@gmail.com

سازمان آگهي ها:
بلوار آیت الله کاشانی، بین رامین شمالی و گلستان 

شمالی، ساختمان فربد، پلاک ۲۵۸، واحد یک
44019807 - 44019806 - 44019805  

سازمان شهرستان ها: 091۲۲717503
چاپ: صمیم / 65586801-3

آخر ابتکار www.ebtekarnews.com

12
یکشنبه / 16 اردیبهشت 1403 / شماره ۵631


